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روز گذشته دهمین قرار خدمت 
شهردار تهران در منطقه13 پس 
از زیارت مزار شــهدای گمنام در 
بوستان سیمرغ شروع شد و او بعد از دیدار با کارکنان 
شهرداری در جلسه هم  اندیشی نخبگان شرکت 
کرد و گفت: »تهران به جز هویت پایتختی، هویت 
دیگری ندارد اما ظرفیت های زیــادی دارد. برای 
ساختن شــهر نیز ضمن تشکر از کســانی که در 
دوره های گذشته زحمت کشیدند، نیاز به کمک 
داریم و ما در مدیریت شهر روحیه استغنا نداریم 
و احســاس نیاز برای کمک دیگران به مجموعه 
مدیریت شهری وجود دارد.«  به گزارش همشهری، 
علیرضا زاکانی همچنین از افزایش ســرانه فضای 
ســبز منطقه خبر داد و عنوان کــرد: »در تلاش 
هستیم تا 3ماه دیگر ساصد )سازمان اسلحه سازی 
صنایع دفاع( به شــهرداری تحویل داده شود که 
با این کار حدود 11هکتار به فضای ســبز منطقه 
افزوده می شــود.« ظرفیت های دانشی و فناوری 
شهر بالا ست و تلاش می  کنیم این هویت )هویت 

پایتختی( را به دست اهل دانش برجسته کنیم.«
شــهردار تهران در ادامه تأکید کرد: »هویت دیگر 
در مجموعــه شــهر، هویت فرهنگی اســت که 
ســبک زندگی مبتنی بر همبســتگی و تعلقات 
محلی در شــهر ایجاد می کند. هویت اقتصادی 
هم که مورد توجه مدیریت شــهری است، هویت 
 تــلاش، کوشــش، ســازندگی و کار اقتصادی را 

دربرمی گیرد.« 

علیرضا زاکانی به حوزه ورزش، سلامت، رفاه و آرامش 
در شهر هم اشاره کرد و گفت: »با رویکرد مدیریت 
مشارکتی در شهر، توجه ما معطوف به این است که 
از طریق یادآوری هویت گذشته در محلات، احیای 
آنها را به دســت مردم و مؤثرین جامعه بسپاریم تا 
شهری مولد و شکوفا داشته باشیم. همچنین باید 
ظرفیت های تهران در ابعاد مختلف به ظهور و بروز 
برسد و تأمین کننده نیازهای مردم تهران باشیم؛ 
چرا که باور داریم مدیریت شهری باید خودش را وقف 

خدمت به مردم و ساختن شهر کند.«

پاسخبهبرخیمسائلمطرحشده
شــهردار تهــران در ادامــه به برخی  مشــکلات 
مطرح شده توسط نخبگان منطقه هم پاسخ داد و با 
اشاره به وضعیت بن بست خیابان 17شهریور گفت 
که این خیابان تعیین تکلیف شده و مسیر گذشته 
ترمیم می شود. زاکانی همچنین عنوان کرد که برای 
دوشان تپه در حال تفاهم هستیم و خیابان پیروزی 
و دماوند هم بازگشایی می شوند. او به کمبود میدان 
میوه وتره بار در منطقه اشاره کرد و گفت: »۵میدان 
میوه وتره  بار در منطقه کم داریم که امسال جبران 
می شود. در رابطه  با سرخه حصار هم طرح جامعی 
دنبال می شــود تا آن را تبدیل بــه محیط فعال و 
زنده تری کنیم. چند درصد از کارهای ترمینال شرق 
باقی مانده که پس از اتمام ترمینال به مکان جدید 

منتقل می شود.«
ارائهگزارشتوسطسکاندارمنطقه

شهردار منطقه13 در جریان نشست هم اندیشی 
گزارشــی از اقدامات و برنامه ها ارائــه داد و گفت: 
»در 1۹مسجد برنامه ملاقات مردمی داشتیم و به 
۲۰خانه شهید سرزدیم و شهرداران نواحی نیز باید 
به خانواده شهدا به صورت دوره ای سر بزنند و جویای 
خواسته های آنها باشــند. در موضوع رفت وروب 
 )mrf(هنوز مشــکل داریم. مرکز تفکیک پسماند
آخر تیرماه به منطقه تحویل داده می شود و با این 

کار مخــازن منطقه زودتر تخلیه خواهند شــد و 
زباله گردها کمتر می شود.« علی احمدی در ادامه 
عنوان کرد: »بعد از 13ســال در این دوره برخی از 
قسمت های بزرگراه یاسینی آسفالت شد و مابقی هم 
در حال انجام است. همچنین ساختمان مخصوص 
بانوان ۵ سال رها شده بود که در حال آماده سازی و 

بهره برداری هستیم.« 

11هکتار فضای سبز برای منطقه13
شهردار تهران در دهمین قرار خدمت به منطقه 13 رفت و در جلسه هم اندیشی با نخبگان، مشکلات را بررسی کرد

گزارش

بناهایخطرناکرا
ازهفتهآیندهبشناسید

فهرست منتشر شده 1۲۹ساختمان  ناایمن تهران مورد 
تأیید مدیران شهری نیست

پس از آتش سوزی ساختمان پلاسکو، بحث تهیه فهرستی 
از بنا های در معرض خطر شهر تهران به میان آمد و خیلی ها 
درخواســت کردند تا نام بناهایی که به هشــدارهای ایمنی 
بی توجه بودند رسانه ای شود. با این حال، اگرچه تاکنون اعداد 
و ارقامی متفاوت از بناهای خطرناک تهران اعلام شده اما هنوز 
فهرستی دقیق که مورد تأیید نهادهای مرتبط باشد، منتشر 
نشده اســت. بنابراین فهرستی که یکشــنبه شب روی یک 
سایت خبری با عنوان لیست 1۲۹ساختمان بحرانی تهران 
قرار گرفت از سوی نهاد های مسئول تأیید نشد. اگرچه گفته 
می شود که این فهرست فقط شــامل حال ساختمان هایی 
می شود که نسبت به آتش سوزی تاب آوری ندارند و همچنین 

طی چند ماهه اخیر نیز تغییر کرده است.
به هرترتیب تعداد زیادی از بناهای تهران ناایمن هستند که 
درصد بالایی از آنها کاربری تجاری و اداری دارند و در خیابان 
جمهوری واقع شده اند؛ البته که نمونه  آنها در دیگر شهرهای 
کشور هم دیده می شــود و به همین جهت رئیس جمهور در 
جلسه اخیر هیأت دولت به وزرای کشــور و راه و شهرسازی 
دســتور داد به فوریت ســازه های ناایمن را در سطح کشور 
شناسایی و صاحبان آنها را مکلف به مقاوم سازی این سازه ها 
کنند. ســیدابراهیم رئیســی با تأکید بر اینکه دولت خود 
را ملزم بــه صیانت از جان مردم می دانــد، گفت: »صاحبان 
ســاختمان های ناایمن باید موظف به مقاوم سازی سازه ها 
شوند و اگر کسی در این کار سستی و اهمال کرد، بدون تعارف 
با او برخورد قانونی شــود. هیچ کسي حق ندارد جان مردم را 

به خطر بیندازد.«

آلومینیومایمننیست
بعد از حادثه پلاسکو، کمیته ایمنی چهارمین دوره شورای 
اسلامی شهر تهران کار ارزیابی ساختمان ها را با بهره مندی 
از نظرات ســازمان هایی مانند آتش نشــانی و کارشناسان 
ایمنی شــروع کرد. با وجود این، هیچ گاه فهرستی از بناهای 
ناایمن منتشر نشد. شورای پنجم که روی کار آمد هم موضوع 
فهرست بنا های ناایمن دوباره مطرح شد. این فهرست موجود 
بود اما شهردار وقت با بیان اینکه انتشار اسامی ساختمان ها 
روی بازار ســاختمان ها و قیمت هایی کــه دلال ها تعیین 
می کنند تأثیر نادرستی خواهد گذاشت، از اعلام عمومی آن 
خودداری کرد. تنها گفته می شد که 33هزار ساختمان ناایمن 
در شــهر تهران وجود دارد و عمدتا ساختمان هایی را شامل 
می شوند که قبل از اجباری شدن مقررات ملی کشور ساخته 
شده اند و آتش نشانی پیگیر بازرسی و ارزیابی شرایط آنهاست.

در این اوضاع و احوال و درپی اخطاریه ها و ســختگیری ها، 
مالکان بعضی از ســاختمان ها اقداماتی برای ارتقاي سطح 
ایمنی انجــام دادند تا جایــی که گفته می شــد تعدادی از 
بناها از فهرســت پرخطرها خط خورده انــد. به طور نمونه 
مالکان و بهره برداران پاســاژ آلومینیوم آسانسور ها را اصلاح 
و سیم کشی  ها را ترمیم کرده و یک کیوسک آتش نشانی در 
طبقه همکف مستقر کردند. به برخی از کسانی که در پاساژ 

کار می کردند هم آموزش  مقابله با آتش سوزی داده شد.
پاساژ کویتی ها و پاساژ فردوسی که هردو در نزدیکی پلاسکو 
قرار دارند نیز برخی موارد ایمنی را تقویت کردند. حتی بازار 
تلفن همراه علا الدین با اصلاحاتی و ایجاد اتاق مانیتورینگ، 
نشان از ایمن ســازی دارند. با این حال،  در آذر14۰۰ یکی از 
مغازه ها آتش  گرفت تا از ایمن سازی ناقص پاساژ حکایت کند. 
در مورد ساختمان آلومینیوم نیز با وجود همه اقدامات صورت 
گرفته، دیروز محمد پیرعلی، رئیس سازمان اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان گفت: »آلومینیوم ایمن نیست.« او افزود: 
»موضوع ناایمن بودن این ســاختمان آنقدر جدی است که 
بنیاد مستضعفان ناگزیر شد آتش نشانانی را در 3شیفت در 
آنجا مستقر نماید و حال با گذشت ۵۸سال از عمرش در لیست 
ساختمان های ناایمن تهران دیده می شود. هرچند اسکلت 
ساختمان آلومینیوم، بتنی و برابر نظر کارشناسان کماکان 
دارای استحکام نسبی خوبی است و ۵دستگاه آسانسور دارد 
اما فاقد راه پله فرار و گاز شهری اســت و با آنکه دارای بیمه 
آتش سوزی و حوادث و مسئولیت است اما فاقد سیستم اعلام 
و اطفای حریق بوده و تأسیسات برقی فرسوده و مستهلک، 

زنگ های خطر را به صدا درآورده است.«
بنابراین هنوز اینکه چه بناهایی بسیار پرخطر لقب دارند، در 
افکار عمومی مطرح است. البته شورای شهری ها می گویند که 
در جلسه هفته آینده فهرست ساختمان های خطرناک تهران 
را اعلام می کنند. فهرستی که از ســاختمان  های ناایمن در 
فضای مجازی منتشر شده نیز هیچ جزئیاتی را نشان نمی دهد 
و تنها شامل اسامی و نشانی ساختمان  هاست. از سوی دیگر، 
اسامی برخی ساختمان ها که در طول چند سال اخیر پاره ای 
اقدامات ایمنی را به اجرا در آورده اند، هم در این فهرست دیده 
می شــود و به نظر می آید همین موضوع دلیلی برای به روز 
نشدن آن باشد. ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر تهران در این خصوص گفت: »لیستی از 
1۲۹ساختمان بحرانی که یکی از پایگاه های خبری منتشر 
کرد، مورد تأیید شهرداری تهران و شورای شهر ششم نیست، 
زیرا این لیست متعلق به شورای شهر پنجم و اصلا به روزرسانی 
نشده است. انشاءالله تا پایان هفته آینده، سازمان آتش نشانی 

لیست ساختمان های ناایمن را منتشر خواهد کرد.«

محمد آخوندی
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 

شورای اسلامی شهر تهران
بــه  توجــه  بــا  و  نخســتین بار  بــرای 
عقــب ماندگــــی ارائــه گــــزارش های 
حسابرسی شهرداری تهران و سازمان ها 
و شرکت های وابسته در دوره گذشته، 
حسابرسی به صورت تجمیعی 4ساله به 
سرعت در حال جمع  بندی برای ارائه در 
صحن علنی شوراست و چیزی نمانده 
کــه جمع بنــدی آن انجــام و در صحــن 

ارائه شود.

محمدمهدی عزیزی
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری تهران
کمپیــن »حســاس شــو، همــراه شــو« بــا 
رویکرد جدی نسبت به مبنای اصلی حوزه 
مدیریت پسماند ازجمله کاهش، تفکیک 
پسماند و مدیریت بهینه خرید راه اندازی 
شــده اســت و شــهروندان بــا مراجعــه بــه 
صفحه اینستاگرامی این کمپین به آدرس 
mypasmand@ ضمــن اســتفاده از 
محتــوای آموزشــی و اطلاع رســانی آن، 

می توانند در این کمپین مشارکت کنند.

ایمنسازیکانالآب
خاورشهرکلیدخورد

شهردار منطقه1۵ از عملیات ایمن سازی  کانال سازمان 
آب خاورشهر به منظور حفظ جان کودکان و شهروندان 
پس از 4۰سال  خبر داد. به گزارش همشهری، مهدی 
صباغ، شــهردار منطقه1۵ با اعلام ایــن خبر گفت: 
عملیات ایمن سازی حاشیه شــمالی کانال سازمان 
آب در شهرک خاورشهر به طول ۹۰۰متر با جاگذاری 
3۰۰ نیوجرسی در حاشیه این کانال آغاز شد. او با اشاره 
به اینکه کانال آب روباز خاورشهر با 1۵۰متر طول از 
حدود 4۰سال پیش برای انتقال آب و فاضلاب مناطق 
شــهرداری ۲۰ و 1۵ ساخته شــد، افزود: 16۵۰متر 
از این کانال در ضلع جنوبی شــهرک خاورشهر واقع 
است که از امروز ایمن ســازی محدوده منطقه1۵ در 
دستور کار قرار گرفت. براساس گفته شهردار منطقه 
»عملیات استقرار نیوجرسی در حاشیه این کانال و در 
محدوده منطقه1۵ در بازه زمانی یک ماه انجام خواهد 
شد. عملیات سرپوشیده سازی  کانال نیز از منطقه۲۰ 
آغاز شــد و این عملیات در فصل پاییز به منطقه1۵ 

می رسد.«

نقل قول خبر

مدیرکل آموزش های شهروندی شهرداری 
تهــران از اجــرای طــرح شــهروند متعالی با 
بهره گیری از ظرفیت های مدرسه، مسجد 
و خانواده در این دوره مدیریت شهری خبر 
داد. مهــدی امیــری گفــت: »کانون هــای 
کودک و نوجوان به صورت خاص با تمرکز بر 
گروه هدف و خانواده های آنها تشکیل شده 
است. از سوی دیگر طرح شهردار مدرسه را 
با یک رویکرد بازنگری شده و جدیدی بعد 
از 2 تا 3سال مسکوت ماندن این پروژه در 

سال جاری عملیاتی می کنیم.«

مجیــد اکبرشــاهی، دبیــر هشــتمین 
جشــنواره بین المللی فیلم شهر گفت: 
»8کشــور عضــو ســازمان همــکاری 
اقتصادی)اکو( با 2۶۹اثر متقاضی شرکت 
در هشتمین جشنواره بین المللی فیلم 
شهر شــدند. در این بین ترکیه با ۱۱2اثر 
بیشترین آمار را به  خود اختصاص داده 
است. جشــنواره بین المللی فیلم شهر 
با هدف ترسیم و ترویج الگویی مناسب 
بــرای زندگــی شــهری و صنعتــی امــروز، 
منطبــق بــا فرهنــگ ایرانی-اســلامی در 
5بخش، تابستان امسال در تهران برگزار 

خواهد شد.«
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 خبر

محمدسرابی؛روزنامه نگارگزارش۲

اورهال ۲۰۰رام قطار و 7۰۰دستگاه واگن متروی تهران امسال انجام می شود
مرکزفرمانمترورویریلبهروزرسانی

 مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروي تهران و حومه 

حمل و نقل
درباره برنامه های مهم امســال این شرکت نظیر تأمین 
قطعات و تجهیزات، اورهال قطارهای فرســوده و مرکز 
کنترل فرمان مترو توضیح داد. طبق برنامه ریزی صورت گرفته امسال قرار 
است در مجموع ۹۰۰واگن و قطار مترو شامل ۲۰۰رام قطار و 7۰۰دستگاه 
واگن اورهال شود. همچنین اورهال مرکز کنترل فرمان مترو هم از دیگر 
برنامه های اولویت دار شرکت بهره برداری متروي تهران و حومه است. به 
گزارش همشهری، مهدی شایسته اصل، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
متروي تهران و حومه درخصوص اولویت های این شرکت در سال14۰1 از 
تامین ۲۰۹عدد چرخ قطار خبر می دهد و می گوید: »اولویت نخست شرکت 
مترو و قرارگاه حمل ونقل، تأمین قطعــات و تجهیزات راهبردی مترو و 
همچنین پرکردن انبارها از قطعات مورد نیاز و اضطراری است. در همین 
راســتا یک قرارداد ۸۰۰میلیارد تومانی امضا و جاری شده است. در این 
قرارداد که با مشارکت بانک شهر و شرکت شــهر آتیه امضا شده است، 
خریدها متناسب با نوع تجهیزات و قطعات موردنیاز انجام شده و به مرور 
دراختیار شرکت بهره برداری متروي تهران قرار می گیرد.  شایسته اصل از 

برنامه شرکت بهره برداری متروي تهران برای اورهال   مرکز فرمان مترو 
می گوید: »مرکز فرمان متروي تهران به عنوان مغز تصمیم گیرنده و راهبری 
سیستم مترو به شمار می رود که موضوعاتی نظیر کنترل ترافیک و سرفاصله 
زمانبندی قطارها را به صورت مرکزی کنترل می کند. تمامی راهبران ناوگان 
و سیستم موظف هستند هماهنگی های لازم را با مرکز فرمان انجام دهند. 
برق بالاسری و شبکه مترو از طریق مرکز کنترل فرمان مدیریت می شود و 

اگر هر آسیب و نقصی وجود داشته باشد در لحظه برطرف می شود. مرکز 
کنترل فرمان جزو مهم ترین ارکان شرکت بهره برداری متروي تهران است. 
این مرکز در زمان تحویل از مدیریت شهری گذشته با مسائلی مواجه بود 
که به لحاظ فنی و تکنولوژی نیاز به ارتقا دارد. بعضی از خطوط مترو در زمان 
احداث مرکز کنترل فرمان در ذیل این مرکز ایجاد نشده بودند اما به زودی 

خطوط 6 و 7 به مرکز کنترل فرمان اضافه می شوند.«

اجرایبرنامه»امامدلها«درسالروزارتحالامامخمینی)ره(
معــاون فرهنگــی ســازمان 

مناسبت
فرهنگــی هنری شــهرداری 
برگــزاری  از  تهــران 
ویژه برنامه هــای »امام دل ها« به مناســبت 
سی وسومین سالگرد ارتحال امام)ره( خبر داد 
و گفت: »۸7 عنوان برنامه و 1۹1اجرا با رویکرد 
افزایش آگاهــی مردم درخصــوص جایگاه 
رهبری و ولایت فقیه، معرفی سبک زندگی و 
ابعاد شــخصیتی امــام)ره( و ترویج و نشــر 

اندیشه های امام)ره( پیش بینی شده است.«
به گزارش همشهری، سیدعلیرضا فاطمیان پور 
در تشریح برنامه ها گفت: »سلسله نشست های 
معرفتی، مسابقات کتابخوانی و داستان گویی، 
جلســات گفت وگومحــور و مباحثــه ای با 
حضور کارشناســان و... بخشی از برنامه های 

پیش بینی شده هســتند که برخی به صورت 
مجازی و تعــدادی هم در مراکــز فرهنگی، 
فرهنگســراها، مــدارس و مســاجد اجــرا 

می شوند.«
 همچنین در مســابقه »زندگی به ســبک 
روح الله« ویــژه نوجوانــان، محصــولات 
اینفوگرافیــک زندگی به ســبک روح الله تا 
11خردادمــاه تولید و در مــدارس مناطق 
۲۲گانه شهر تهران و همچنین از طریق فضای 
مجازی توزیع می شود. علاقه مندان براساس 
کد پاسخ سریع )QR code( که روی محصول 
وجود دارد، می توانند به صــورت مجازی در 
مسابقه شرکت کنند و جوایز برگزیدگان هم 
در آیین اختتامیه برنامه روز شنبه )۲1خرداد( 

در فرهنگسرای ولا اهدا می شود.

اخطار به پاساژهای شمال شهر
مجتمعهایتجاریشــمالتهرانبــااخطارنهایی
شهرداریمنطقهیکوقوهقضاییهدرمدتیکهفته
ملزمبهاخذتأییداتلازمازســازمانآتشنشانیو
سازماننظاممهندسیساختماناستانتهرانشدند.
بهگزارشهمشهری،حمیدرضاحاجوی،شهردارمنطقه
یکبههمراهمحمدحســینجعفری،معاوندادستان
تهرانوسرپرستدادسرایناحیهیک)الهیه(دربازدید
ازمجتمعهایتجاریقائم،بعثت،البرز،میریو...اعلام
کرد:شهرداریمنطقهباهمکاریقوهقضاییهاخطارهای
لازمرابهمدیرانمجموعهابلاغمیکندوبعدازمدت
تعیینشــدهازهرگونهبهرهبرداریواحدهاجلوگیری
بهعملخواهدآورد.همچنینمهدیصالحی،شهردار
منطقه2تهرانازارسال547اخطاربهمالکانبناهای

متخلفدراینمنطقهخبرداد.

  امیرعلی فریدون فر، رئیس اداره بهداشت شهر 
تهران: نخستین شهری که در ایران گواهی شهر 
سالم را گرفت ، شهر ســهند بود و امیدواریم در 
منطقه13 با ۸۰ مؤلفه به این مهم دســت پیدا 

کنیم.
  حجت الاسلام حسین اسکندری، نویسنده: 
اوضاع فرهنگی روزبه روز نگران  کننده می شود 
و ضروری اســت که  در کارها پیوست ایمانی و 

اسلامی وجود داشته باشد.
  رحیمی ارجمنــدی، فعال اجتماعی: به دلیل 
بن بست شــدن خیابــان 17شــهریور حضور 
خانواده ها کم شده و ازاین رو باید این خیابان از 

بن بست خارج شود.
  ســیاوش نژاد، مربی کاراته: پارک معلم کنار 
پارک پیــروزی به بانوان اختصــاص پیدا کند. 
همچنین درخواســت می کنیم برای نوجوانان، 

باشگاه ورزش های باستانی ایجاد شود.
  فروتن، مربی کشتی: خانه کشتی کنار اتوبان 
امام علی شــرایط خوبی برای تمرین و برگزاری 

مسابقه ندارد.
  شادمانی، مدیر آموزش وپرورش: باید مدارس 
موفق و آباد داشــته باشــیم و توجه به فضای 
آموزشی اهمیت دارد؛ چرا که فقر فضا در منطقه 

وجود دارد.
  محمدی، عضو تیم ملی تکواندو: سالنی نداریم 

که تمریناتمان را انجام دهیم.
  حافظــی، جانباز 7۰درصد: مناسب ســازی 
معابر برای معلولان و جانبازان باید به نحو احسن 

انجام شود.
  افروغ، کارآفرین: سراهای محله فضای امنی 
هستند و بهتر اســت اجاره بهای آنها منطقی تر 

شود. 

مشکلات منطقه به روایت نخبگان
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یکصدوچهل وسومین ایستگاه مترو در آستانه افتتاح
ایستگاهخیابانشهدایهفدهمشهریوردرخط7شبکهمترويتهراندرآستانهبهرهبرداریقرارگرفت.اینایستگاهدرتقاطعخطوط۶
و7واقعشدهویکصدوچهلوسومینایستگاهیاستکهدرمدارخدمترسانیبهشهروندانقرارمیگیرد.بهگزارشهمشهری،مهندس
مسعوددرستی،مدیرعاملشرکتمترويتهرانبااعلاماینخبرگفت:»پیرووعدهایکهاواخرسالگذشتهودرجریانافتتاحایستگاه
بوستانگفتگوبهمردمصبورپایتختدادهبودیم،عملیاتاجراییایستگاهخیابانشهدایهفدهمشهریورتاقبلازپایان3ماههنخست
سالجاریتکمیلشدهوظرفروزهایباقیماندهازخردادماه،امکانبهرهبرداریازآنوجوددارد.اینایستگاهدرمحدودهمنتهیالیهضلع
شرقیبازاربزرگتهرانودرمنطقهایپرترافیکومتراکمبهلحاظجمعیتیازمنطقه۱2واقعشدهاست.«درستیدرادامهصحبتهای
خودشبهسبکخاصمعماریایرانی-اسلامیایستگاهخیابانشهدایهفدهمشهریوراشارهکردوگفت:»توجهبهطراحیچشمنواز
محیطداخلیوهمچنیننمایبیرونیایستگاههایشبکهمترويتهران،ضرورتانکارناپذیریاستکهطیسالهایاخیربیشترمدنظر

قرارگرفتهتامسافراناینوسیلهحملونقلیپرمخاطبدرمواجههباآثارهنری،جلوههایبدیعیرانظارهگرباشند.«

مکث


